07 июля 2008 г.

Извещение № 22/5
о повторном проведении котировки цен

Комитет планирования и социально-экономического развития Островского района, являясь уполномоченным органом по размещению заказов, настоящим извещает о повторном проведении котировки цен  на закупку спортивных тренажеров.
1. Почтовый адрес уполномоченного органа по размещению заказа: 181350, г. Остров, ул. Островских молодогвардейцев д.1 каб. № 28; тел. 32926; факс 31945; e-mail: adm1209@ellink.ru, контактное лицо – Чокой Елена Викторовна.

2. Муниципальный заказчик – МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» , 181350,г. Остров, ул. Освобождения, д.1а, тел. 3-12-75, контактное лицо – Щемелева Татьяна Валентиновна
3. Источник финансирования – «Гранд» по национальному проекту «Образование».
4. Наименование и характеристики приобретаемых товаров: спортивные тренажеры согласно прилагаемому перечню (Приложение №1).
       Максимальная цена контракта – 123 000 руб.

5. Предполагаемая дата заключения контракта: 25.07.2008г.
6. Форма, сроки и порядок оплаты товара: безналичный расчет, после заключения муниципального контракта, поставки товара и предоставления счета, счета – фактуры, накладной, в течение пяти банковских дней на расчетный счет поставщика.

7. Котировочные заявки принимаются в письменной форме со дня опубликования извещения о проведении котировки цен на официальном сайте и должны быть получены не позднее 17 часов 16 июля 2008 года.

Рассмотрение заявок на участие состоится в 16 часов 17 июля 2008 г. по адресу  г. Остров ул. Островских Молодогвардейцев д.1, каб. 28.

8. Критерии оценки котировочных заявок: качество поставляемого товара; сроки поставки товара; сроки и объемы гарантийных обязательств; цена контракта.

Глава Островского района                                                             А.И. Афанасьев
Приложение № 1

Перечень

	№
	Наименование
	Техническая характеристика
	Единица измерения (шт.)
	Количество

	1
	Силовой тренажер
	Габариты (Д х Ш х В): 113 х 77 х 210 см;
Возможность складывания: нет;
Максимальный вес пользователя: 110 кг
	шт.
	1

	2
	Беговая дорожка
	Габариты (Д х Ш х В): 120 х 60 х 130 см;
Размер бегового полотна (Д х Ш): 100 х 34 см;

Возможность складывания: есть;

Максимальный вес пользователя: 100 кг
	шт.
	1

	3
	Силовой тренажер
	Габариты (Д х Ш х В): 200 х 110 х 160 см;
Возможность складывания: нет;

Вес тренажера: 122 кг;

Вес стека: 45 кг;

Максимальный вес пользователя: 110 кг
	шт.
	1

	4
	Силовой тренажер
	Габариты (Д х Ш х В): 145 х 123 х 122 см;
Возможность складывания: есть;

Вес тренажера: 23 кг;
Максимальный вес пользователя: 100 кг
	шт.
	1

	5
	Диск  обрезиненный
	5 кг
	шт.
	2

	6
	Диск обрезиненный
	10 кг
	шт.
	2

	7
	Диск обрезиненный
	15 кг
	шт.
	2

	8
	Диск обрезиненный
	20 кг
	шт.
	2

	9
	Гриф прямой
	26 мм
	шт.
	1

	10
	Скамья для пресса

	шт.
	1

	11
	Беговая дорожка
	Габариты (Д х Ш х В): 159 х 92 х 159 см;
Размер бегового полотна:

132 х 46 см;

Возможность складывания: есть;

Вес тренажера: 88 кг;

Максимальный вес пользователя: 136 кг
	шт.
	1

	12
	Велотренажер
	Вес тренажера: 29 кг;

Максимальный вес пользователя: 120 кг;
Нагрузка: электромагнитная
	шт.
	1

	13
	Эллиптический тренажер
	Габариты (Д х Ш х В): 120 х 53 х 142 см;
Возможность складывания: нет;

Вес тренажера: 47 кг;

Максимальный вес пользователя: 110 кг;
Нагрузка: магнитная
	шт.
	1

	14
	Гребной тренажер
	Габариты (Д х Ш х В): 140 х 80 х 70 см;
Возможность складывания: нет;

Максимальный вес пользователя: 100 кг;
Нагрузка: аэродинамическая
	шт.
	1

	15
	Мяч для фитнеса
	Максимальный вес пользователя: 65 кг
	шт.
	2